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18 lipca 2018

Sprostowanie informacji

Pan 
Janusz Knap
Prezes Zarządu
Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach “Radio Kielce” SA

Na podstawie  art.  31  a  ustawy Prawo Prasowe wnoszę  o  sprostowanie  nieprawdziwej
informacji,  która pojawiła się w tekście opublikowanym na portalu internetowym Radia
Kielce oraz w materiale emitowanym na Państwa antenie w dniu 17.07. 2018 r. (godzina
publikacji na stronie internetowej 15.51) zatytułowanym „Parkingu nie będzie? Marszałek
problemu nie widzi”, autorstwa p. red. Marcina Różyca.

Zarówno w tytule, jak i w informacji pojawiają się nieprawdziwe sformułowania („Parkingu
nie będzie? Marszałek problemu nie widzi” oraz „(…) Co więcej, przedstawiciele marszałka
w ogóle nie widzą problemu”), które w oczach opinii publicznej dyskredytują zarówno osobę
marszałka województwa p. Adama Jarubasa, jak i przywoływanych przedstawicieli Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

W rozmowie z panem red. Marcinem Różycem nie tylko nie użyłam sformułowania „nie
widzimy problemu”,  przeciwnie  –  jasno podkreślałam,  że  obecnie  funkcjonujący  system
parkowania  jest  rozwiązaniem  aktualnym  „na  dzisiaj”,  natomiast  w  perspektywie
wzrastającej  liczby  pacjentów  ŚCO  rozwiązaniem  docelowym  powinien  być  parking
wielopoziomowy. Takie rozwiązanie jest również istotne dla samorządu Kielc – ze względu
na  otwarty  przed  kilkoma  dniami  do  zwiedzania  Ogród  Botaniczny  przy  ulicy
Karczówkowskiej; stąd zapewne zabiegi Pana Prezydenta o jego powstanie.  Jest to jednak
 rozwiązanie perspektywiczne, na które obecnie nie ma pieniędzy (m.in. ze względu na
szeroki zakres inwestycji drogowych prowadzonych przez samorząd województwa). Dlatego
w sytuacji, gdy organ założycielski, jakim jest samorząd województwa ma do wyboru albo
zakup nowoczesnego  sprzętu  dla ŚCO, albo budowę parkingu, wybieramy to pierwsze
rozwiązanie, bo bezpośrednio służy ono diagnostyce i leczeniu pacjentów. Nie znaczy to
jednak, że nie myślimy o rozwiązaniach docelowych, co w sposób nieuprawniony imputuje
nam Radio Kielce.

Biorąc po uwagę powyższe, wnoszę o usunięcie z materiałów radiowych  nieprawdziwych i
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nieuprawnionych sformułowań.

Z poważaniem,

Iwona Sinkiewicz – Potaczała

 rzecznik prasowy marszałka województwa


